PORTARIA N.º 814/2021/GBSES
Designa Secretária Adjunta de Atenção e Vigilância em Saúde em substituição, durante o período de férias do
titular.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o Ato nº 583/2019 publicado no diário Oficial de 06 de fevereiro de 2019 que nomeou o Sr. Juliano Silva Melo -
Secretário Adjunto de Atenção e Vigilância em Saúde, Nível DGA-2, a partir de 1º de fevereiro de 2019.
CONSIDERANDO o usufruto das férias do referido Secretário Adjunto de Atenção e Vigilância em Saúde, no período compreendido
entre 27/09/2021 a 11/10/2021.
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Alessandra Cristina Ferreira de Moraes,  matrícula 68194 para responder como Secretária Adjunta de
Atenção e Vigilância em Saúde em substituição, durante o período de férias do titular.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2021.

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 30/09/2021 08:33